
WWW.OPOVO.COM.BR 

SEGUNDA-FEIRA 
FORTALEZA - CEARÁ - 22 DE MAIO DE 2023 

r etaeuesnle uca WICe...eal reli. idlICISte UVA wçau, TM ria IMMIGO que .Cra 

licitatório na modalidade Tomada de Preços n• 2023.05.19.1, cujo objeto é a contratação 
serviços a serem prestados na operação, manutenção preventiva e corretiva de sistema de 
abastecimento de água em diversas localidades do Município de Milagres/CE, conforme projetos 
e planilhas orçamentarias constantes no Edital Convocatório. Data e horário de abertura; 07 de 
junho de 2023, ás 09h00min. Os Interessados podara° ler e obter o texto integral do edital através 
dos endereços eletrônicos: milaares.cemov.br e municioios-licitacces,tce.ce.apv br. Maiores 
Informações na sede da CPI, sito na Rua Helena Mera:fiança Figueiredo n° 200- Centro, no horário 
das 7:30 às 13:30 ou ainda através do e-mail maagrescearaigaoutlook.com. Milagres/CE, 19 de 
maio de 2023. luani335 Santos Ferreira - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA - AVISO DE ABERTURA DE 
PROPOSTAS. A Cornissflo Permanente de Lidtaçao, localizada na Rua Pe. Ibiapina. 680, Centro, 
comunica aos interessados que a ABERTURA DAS PROPOSTAS da Tomada de Preços hl' 
0404.01/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA GESTORtFlSCAIS DE 
CONTRATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS FISCAIS E SUA ATUAÇÃO JUNTO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA se realizará no próximo dia 2505.2023, ás 09:30 horas 
Maiores informaçóes poderão ser adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao 
público, das 08:00 às 12:00 horas. lblapina-CE, 22 de malta de 2023. Rejam Xlmenes de Melo - 
Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA - AVISO DE ABERTURA DE 
PROPOSTAS. A Comissão Permanente de licitação, localizada na Rua Pe. ibrapina, 1380, 
Centro, comunica aos interessados que a ABERTURA DAS PROPOSTAS da Tornada de 
Preços N° 0504.01/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇA0 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES 
AO FUNCIONAMENTO LEGISLATIVO DE ACORDO COM AS DEMANDAS ADMINISTRATIVA 
DA CAMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA. se realizará no próximo dia 25 05.2023. às 1100 horas. 
Maiores informações poderão ser adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao 
público, das 08.00 às 12.00 horas. Iblopina-CE. 22 de maio de 2023. Rejane Amenas de Melo - 
Presidente da CPI. 

2023. Jorge Augusto Cardoso do Nascimento- Pres Ident. daC mie sao Permanente de Licltaçào. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO 
ELETRONICO la° 001.19.05.2023-DIV - A Progoolra comunica aos Interessados ,que estará abrindo 
Licitação na Modalidade Pregão na forma ElotrónIca N'001.19.05.2023-DIV, cujo Objeto 40 Registro de 
Preço para a Futura e Eventual Contratação de empresa de prestaçáo de serviços comuns A 
tardança() de *ventos, sob demanda, abrangendo a organização, execução, acompanhamento, 
montagem, desmontagem e manutenção de toda n Infraestrutura demandada, transportes, apolo 
logletico, ornamentaçao, pessoal e demais serviços corralatos, para atender a demanda da todos 
os eventos, festividades o programas a serem desenvolvidas pelas diversas unidades 
administrativas (aocretertas), da Prefeitura Municipal do Russas, conformo as especifie.açaes e 
quantidade., constantes neste Termo dei Referencia. Tipo: Menor Preço por Lote, com Sessão de 
Disputa no dia 05 de Junho de 2023, as 09h, no Endereço Eletrónico:arv/Yelicittresleare,ceMbe O Edital 
estará à disposição dos interessados após este publicação no Silo: Yils. 1Y, WILWAIQVigikilinOBEE o na 
Piataforma: searvaleileceffloa..oarrate, e no hairio de 08h as 12h na Comissão de LiLitaçao (Endereço; na 
Travessa João Nogueira da Costa, Altos,14° 01, Russas -CE). Russas-CE, 19 de Mato de 2023. Roberto 
Carlos Gonçalves Bevarra -Pnagoalra O(icial. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - AVISO DE ABERTURA DE 
PROPOSTA DE PREÇOS E RESULTADO FINAL - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°001.30.01.2023 - 
SEINFRA - O Presidente da Comias/10 de Licitações da Prefeitura Municipal de Ruaeas/CE, toma público 
para conhecinainto doa Interessaram, que no dm Doze de Matada Dois Mie Vinte e Trés (12/05/2023) 
foram abertos os Envelopes de Proposta de Preços da Concomancia Pública N' 001.30.01.2023 - 
SEINFRA, com fine O Contristação de empresa do engenharia especializada para execução dos serviços 
de pavimentação em pedra tosca em diversas vias públicas, no MuOdpb de Russas/CE. de Interessada 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos - SEINFRA tias empresas habilitadas. Sendo 
poeterlormente encarninhado para análise do Sotor de Infraestrutura. Teve como Resultado Final a 
EMPRESA VENCEDORA: ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -ME, inscrita sob CNP.) N° 
03.077.025/0001-81, pelo VALOR GLOBAL de RS 5.279.30,52 (Cinco Milhões, Duzentos e Setenta e 
Nova Mil, Trezentos e (Manta e Seis Reais e Cinquenta e Doia Centavos). Fica aberto o prazo reousal 
confame Art. 109, I. 'a" da lel 8.666/93. Nào havendo intenção de recurso o tramite processual dará 
Prosseguimento em 30 de Mato de 2023. Riumati-CE, 19 da Melo de 2023. Jorge Augusto Cardoso do 
Nascimento-Presidente da Comissão Permanente da Licitação. • 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - 
PROCESSO SPU ae P235292I2023 - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 1P23002 - SEUMA - 
Cnrnissão Penranante de Licitação. DATA DE ABERTURA: 07/06/2023 às 09h (Horário de Brasília). 
OBJETO: Contratação de errpresa especializada para execução de reforma e ampliação de ediffed para 
fins da habitação e interesse sedai no distrito do Jordão, no município de Sobral/CE. VALOR DO EDfTAL: 
Gro_twuito.,  INFORMAÇÕES:,,__.s.... ,wSitze..._by,!/_IlcIta, çiez,aerea.1..,.evayi lsgIR,t;,a Viri.atot.o.dva.M., ed,se...ir.,os,.,.a.1.°2„50 ,

Karmellna Madeira. Nogueira Bando o - Pres Idente. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE REVOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO-. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N° 003/2022 - A Prefeitura Municipal de Tamboril 
comunica ras Interessados a REVOGAÇÃO da Inexigibiadade de Licitação N°003/2023, cujo OBJETO é 
e Aquisição de peças genuines pare o veiculo tipo ónibus, placa 0RS7599, ano 2012. amarelo FNDE, 
pertencente a Socretcula de Educaçào do Município da Tamboril/CE. Motivo: por razões de Interesse 
público, no que dinleie o ad. 49, caput da lel 8.666/93 e suas alterações matadores. Maiores Informações 
Rua Dormire ano Rodriguos de Fanas, S/N°. Bairro São Pedro, Tamboril -CE. Tamboril-CE, 19 d• Maio 
da 2023. Antonio Fabio Ferreira de Souza- Secretário Municipal de Educação. 

sao d er  rf iua Mncpl d r i i - Caaet ú lc *
10. 122.R. O Mncpo d rliC taé a iess Sceai s d uií i

e  elzr ceeca mnod esa ia aaa petço ds srio oo mt rsa
Ctgra    e aod O sncsiae oMncpod riiC. O neesds
dvro arsna ouetço pr aiiaã  t  i  30/03 s83h  ot r
d aa dsa pbiaã a sd aPeetr ui ia. Sl  a Cmsã eLctçoA.
Mge i t  er ia 5- Bir ln loNre -Tar  er . Mi rs i fr aSa eo e
mt: crisoel.tco01 atokcm o hrro d 80h à 20h o eo ai
w.c .egvIrtcteos lx d ot Peiet  aCmsã eLctço 

sao d er  rf iua Mncpl d r i l -xr t  e I ei I ilas -Iei i ildd 
° 750.03I E  rcso Amnsrtv ° 750.03 nx otaaa Z 
nr tnmno ePouõs d vno TACP: 1 ,8. 31011 ao: R 5.0,0

(et   iqet  a as.Oj t :Cnrtço d evçs d peetço d  o  rí tc o
GuoMsclTc oVl " ovv meet  e elzd oda1  omsd uh e22,
e  oeoaã o r rcoas Fseo uio oI ht° 'o oc o i o  uaã e
20 da oa) o rvso d nco á 10h  émn s 0:0, Jno a Sceai  e
Clua d ui i i  eTaiC. Bs ea: Atg 5 nio Il d e .6/3 e 2/619.
Dt aCnrtço 9d aod 03 

sao d er-rf iua Mncpl d ioa d er Aio d dt l d hmd
úlc ° 0/03SDC  er t ra d dcço n s e sa ti uçe eas 

o a pbi o pr ohcmno u saá raiad hmd ú lc ° 0/03
SDC aa i srço d dt rs iuae e dr io at r l i t i udrs eo
ersnats lgi , cm fn  eeã e aev e lvo aa bbi tcs ut 
er t ra d dcço d ui l l e Vçs o Caá s I t rsao eeã
peet r a dcmnaã  aei l n eid e 2 t 50/03 n oái  e 0 : 0 à 
20h aSceaid dcço aRaLmrie Nger . 33 aroSooé ioa d
er , O eia saá á dsoiã o neesds ns da t l  ps et ulcço n
io uI i lslctceiec. o.d vsrvcs . egvbii Iae . h . Vçs i
er , 1  emi  e22. Wl i  at  lvia d nrd Sceái  eEuaã .

sao d er  rfiua Mncp l d crp  vs o Lctço - Caaet
úlc °10.222 . O Mncpod cme o eo d ert ra d d i i taã 
iaçs oa pbio as I t rsao, qe ro da 1 e Jno d 03 s 1 :0 , etr
elzno a Caaa Pbia uooj t   rsaã e srio r t io e spre tcio
oeai nl d i tm egsã emre osgaa o ecno e  oh epgmno 
oeá sr aq i io pl  ot l d C-E tp:/i laosc.egvb. Aap C, 2 e

mi  e22. Jrel Bsi ars Sceái  eAmnsrço eFnna.

rrear-:=7, ,:" --,,~ -.2,/ :-Iniml!5:4 -.,:git-,.-P.~.~..xt~~51K3t.kkLUZPV,r,Mgrit~?~Arnfél811~5e:a~.~:4311M":)Ince:?.N"Tnen3~~""rafrf=3,2;:nà ,..mtpfla*A"-

1 -6'

.• . . . • • . . . 
U1 a sennqa ap sanalullitu 1'317 nagwai ydEa34-'vaa4noVai 

- 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - NOTIFICAÇÃO ATRASO 
DE ENTREGA - A Prefeitura Municesal de Redenção/CE, por melo de sua Secretaria do 
Trabáho e Assistência Social, Contrato n°040/2021-DOO - PP, oriunda do Processo licitatório 
Pregão Presencial n° 040/2021 - PE SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES 
E NO-BRF_AKS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, RESOLVE NOTIFICAR a empresa 
SETE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E RECARGA DE CARTUCHO, CNPJ n°28.601.049/0001-
30 para que apresente justificativa fundamentada quanto ao atraso de entrega total da referida 
aquisição ou para a entrega doaobjetos licitados no preso máximo de 03 (Trás) dias Úteis, á 
contar da publicação desta notificação, sob pena de aplicação das sanções legais caba/ais ao 
caso, dentro elas e rescisão contratual. Referida Notificação poderá ser adquirida no endereço 
Praça José Costa Ribeiro, n° 05, Centro, Redenção/CE, a partir desta publicação, no horário de 
0800h às 16130hs. Redençáo/CE, 19 de maio de 2023. Lireuda Lima Pereira - Secretana do 
Trabalho e Assistência Social. 

sag5DEJ ap oluo,nuoj 1 =Alva Id 

supjaaj ogiunb 
a niaotu 
umap soag ianbuiv 

19 

sepeaadsa pc 
apulam 1p souatu oteiç 



140 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°095 1FORTALEZA, 22 DE MAIO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Extrato de Inexigibilidade - Inexigibilidade N°: 1705.01.2023.INEX - Processo Administrativo 
N°: 1705.01.2023. Inex. Contratada: MZX Entretenimento e Produções de Eventos LTDA CNPJ: 15.484.236/0001-18 Valor: RS 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais). Objeto: Contratação de serviços de apresentação de show artístico do Grupo Musical "Toca do Vale", ao vivo em evento a ser realizado 
no dia 13 do mês de julho dc 2023, em comemoração aos tradicionais Festejos Juninos no II Chitão "Sou Louco por Ti" com duração de 2:00 (duas horas), 
com previsão de início às 01:00hs c término às 03:00h, junto a Secretaria de Cultura do Município de Trairi/CE. Base Legal: Artigo 25, inciso III da Lei 
8.666/93, de 21/06/1993. Data da Contratação: 19 de maio de 2023. 

*** *** *0* 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a fas eActitturd pie , 

rocoar-....,2.---1,,,,,,,
lopes 

contendo as Propostas de Preços dos licitantes habilitados na Tomada de Preços N°03.07.01/2023, cujo objeto: Contratação gle epl.t)resa especiafi ara 
a execução da reforma e ampliação da CEI - Raimundo Nogueira Costa no Distrito de Sucatinga, reforma e ampliação da E - José Cordeiro no álx o 
de Serra do Félix, reforma da EMEF - Desembargador Pedro de Queiroz na Sede do Município, junto a Secretaria Munici hát Educação, será realiza& 
dia 25/05/2023 às 14h, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua: João Tomaz Ferreira, n°42. Bairro: S t o, Beberibe/CE, ficando to 
os licitantes intimados nos termos do inc. III do art. 43 da lei 8666/93. Josimar Gomes Sousa. lu 

ck 
*0* *0* *** 

Prefeitura Municipal de Icó - A Secretaria Municipal da Educação, torna público o Extrato do Sexto Aditivo ao Contr 13.0042 1, decorrept 
do Pregão Eletrônico n° 13.004/2020, cujo objeto: Serviço de locação de veículo tipo ônibus, micro-ônibus, destinados a sporte csco ar, abast 
de combustível com toda a manutenção corretiva c preventiva inclusa c com condutor por conta da contratada, para atcn demandas da S a. 
Contratada: Safcty Car Locações c Serviços de Transportes Eircli. Dotação Orçamentaria: 13.02.12.368.0235.2.012 c 13.02.12. ode 
despesa 3.3.90.39.00. Prazo de Duração: até 14/02/2024. Assina pela Contratada: Pedro Henrique Maia de Melo; Assina pela Con ‘9-NU  ugusto 
Brasil Barbosa. Data da Assinatura: 02/02/2023. 

*** *0* *** 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 0005090123-PERP. O Pregoeiro, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que no próximo dia 02/06/2023, às 09:30h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços visando 
futuras e eventuais aquisições de ar condicionados para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura, tudo conforme especificações contidas 
no Termo de Referência constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano 
Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; no endereço eletrônico www.b11.org.br -"Acesso Identificado no link - acesso público" e no portal www.tce.ce.gov. 
br. Maiores Informações, no endereço citado, no horário das 08h às 12h. Max Ronny Pinheiro. 

*0* *0* *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE - EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 2022.06.08.1 - 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.27.1. Contratante: Município de Várzea Alegre, através da Secretaria Municipal de Obras. Contratada: Venus 
Serviços E Entretenimentos Ltda. Fundamentação: parágrafo I°, art. 65, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto do Aditivo: nas 
mesmas condições contratuais, os acréscimos que se fez necessário na obra de aproximadamente 1,56%, no valor do contrato, oriundo da tomada de preços 
n°2022.01.27.1, Execução das Obras de Calçamento cm Diversas Ruas do Município de Várzea Alegre — CE. Data da Assinatura do Aditivo: 04 de maio de 
2023. Várzea Alegre - CE, 04 de maio de 2023. Elonmarcos Cândido Correia - Secretário de Obras - Prefeitura de Várzea Alegre/CE. 

*0* *0* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruoca - Extrato de Aditivo de Replanilhamento - O município de Uruoca-CE, através da Secretaria 
Municipal das Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos, torna público o Extrato de aditivo da Tomada de Preço n". 0032907.2021, cujo objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS QUE LIGA A LOCALIDADE 
DE BANDEIRA AO DISTRITO DE CAMPANARIO NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Contratada: CNT- CONSTRUTORA NOVA TERRA LTDA 
— CNPJ: 12.314.392/0001-42, valor total do contrato acrescido: R$ 1.073.597,13. Vigência do aditivo: 15/05/2023. ROBERTO DE SOUZA ALENCAR - 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal das Obras Públicas 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO — INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO N°003/2023 — A Prefeitura Municipal de Tamboril comunica aos interessados a REVOGAÇÃO da Inexigibilidade de Licitação N°003/2023, 
cujo OBJETO é a Aquisição de peças genuínas para o veiculo tipo ônibus, placa 0R57599, ano 2012, amarelo RN:DE, pertencente a Secretaria de Educação 
do Município de Tamboril/CE. Motivo: por razões de interesse público, no que dispõe o art. 49, caput da lei 8.666/93 c suas alterações posteriores. Maiores 
informações Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N°, Bairro São Pedro, Tamboril — CE. Tamboril-CE, 19 de Maio de 2023. Antonio Fabio Ferreira 
de Souza — Secretário Municipal de Educação. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Julgamento — (Fase de Propostas de Preços) — Tomada de Preços n° 2023.02.27.1. 
O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
concluiu o julgamento final do Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n° 2023.02.27.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora — F. Vicente 
P. Filho - ME sagrou-se vencedora, totalizando sua proposta no valor global de R$ 177.427,80 (cento e setenta e sete mil quatrocentos e vinte e sete reais e 
oitenta centavos). Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, n° 104, Centro, nesta Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone 
(88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 05 de maio de 2023. Luís Edson Oliveira Sousa - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *0* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 2023.05.18.01 — O 
Município de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade 
Tomada de Preços N° 2023.05.18.01, sessão pública marcada para o dia 06 de Junho de 2023, às 09h, cujo Objeto é a Contratação para reforma e 
construção de diversas Praças no Município de Granja/CE. O referido Edital poderá ser adquirido no Site: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ 
conforme IN-04/2015 c na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matriz, SN°, Centro, Granja, no horário de 08h às 12h. Granja-CE, 22 
de Maio de 2023. William Rocha Costa — Presidente da CPL. 

*** *** *0* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO SPU N° P235292/2023 — EDITAL 
DE TOMADA DE PREÇOS N° TP23002 — SEUMA — Comissão Permanente de Licitação. DATA DE ABERTURA: 07/06/2023 às 09h (Horário de 
Brasília). OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de reforma e ampliação de edifício para fins de habitação e interesse social no 
distrito do Jordão, no município de Sobral/CE. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: http://licitacoes,sobral.cetgov.br e Rua Viriato 
de Medeiros, N° 1.250, 4° Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 19 de Maio de 2023. A COMISSÃO — Karmelina Marjorie Nogueira 
Barroso — Presidente. 

*** *0* *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA/CE — Titulo: AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA — Unidade 
Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente — Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Processo Originário: Pregão 
Eletrônico N° PE/170423.01/SDRMA — Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE — Data de 
Abertura: 19/05/2023 — Horário: 091100M — Situação: DESERTA — Pregoeiro : Francisco Eric Batista Ximenes. 

*** *0* *** 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a fase de abertura dos envelopes 
contendo as Propostas de Preços dos licitantes habilitados na Tomada de Preços N°01.23.01/2023, cujo objeto: Contratação de empresa especializada para a 
execução da construção de campo de areia com vestiário na comunidade de Boqueirão do Cesário no Distrito de Serra do Felix, junto a Secretaria de Esporte 
e Juventude do Município, será realizada no dia 26/05/2023 às 14h, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua: João Tomaz Ferreira, n°42. 
Bairro: Centro, Beberibe/CE, ficando todos os licitantes intimados nos termos do inc. III do art. 43 da lei 8666/93. Josimar Gomes Sousa. 

FSC 
cop 

MISTO 
Pepid produzido 
• polir da farias 

raspor~a 

FSC 'Cl20031 


